
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. Jl
din J ~ \(:\ r-\lil\~\E- 2020

privind constituirea Comisiei de concurs şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor
pentru concursul din data de 07.02.2020

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:

referatul nr. 518 din 14.01.2020 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
art. 25 alin. (1) - (4) şi art. 26 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 61112008, pentru
aprobarea normelor privind dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificările şi
completări le ulterioare;
art. 191 alin. (1) lit. f), raportate la prevederile art. 618 alin. (5) din Ordonanţa de Urgenţă
a Guvernului nr. 5712019 privind Codul administrativ.

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ,

DISPUN:

Art.1. Constituirea Comisiei de concurs şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru
concursul din data de 07.02.2020, organizat pentru ocuparea funcţiei contractuale de execuţie vacantă
de Şofer I la Serviciul administrativ din cadrul Direcţiei patrimoniu, după cum urmează:

a) Comisia de concurs:
1. Preşedinte: Ghiurco Mircea-Ştefan
2. Membri: Ardelean Raul-Alexandru-Eusebiu

Ceaca Ciprian
3. Secretar: Brezoi Iuliana-Cornelia

- director executiv adjunct
- şef serviciu
- referent
- consilier

b) Comisia de solutionare a contestatiilor:
1. Preşedinte: Costin Ramona-Crina
2. Membri: Ku1csar Mihaela-Bianca

Sârcă Cornel
3. Secretar: Brezoi Iuliana-Cornelia

- consilier
- consilier
- consilier
- consilier

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- membrii şi secretarul comisiilor;
- Direcţia juridică şi administraţie locală.

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- membrii şi secretarul comisiilor.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRET ARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Tiberiu Marc Cosmin-Radu Vlaicu


